
令和２年３月２日 

３年生保護者 様 

尼崎市立小田中学校  

校 長 藤岡 卓司  

 

 

第４回卒業証書授与式の延期のお知らせとお願い 

 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、先日の政府の要請ならびに尼崎市教育委員会からの指示により、新型コロナウィル

ス感染拡大防止のため、３月３日（火）より春休みまで臨時休校の措置をとることになりま

した。そのため、３月１０日（火）に予定していました第４回卒業証書授与式を下記の通り

３月１７日（火）に延期させていただきます。また、感染拡大防止のため卒業式は３年生生

徒および３年生保護者、ＰＴＡ代表者のみの参加等、簡素化して行いますので注意事項をご

確認ください。 

どうぞご理解の上、よろしくお願いいたします。 

 

 

１．日 時   令和２年３月１７日（火） 午前１０時開式（会場９時３０分） 

 

２．場 所   尼崎市立小田中学校  体育館 

※自転車は、校舎南側におとめください。 

 

３．注意事項 

  ①保護者の参加につきましては、１家族２名まででお願いします。 

  ②式参加に際しましては、マスクの着用など可能な限り感染予防に努めてください。 

  ③式の簡素化に伴い、卒業式の内容を変更させていただきます。 

 

４．連絡事項 

 現在、３月１２日（木）の公立高校入学試験につきましては、予定通り行われます。 

変更や連絡等がありましたら連絡メール（ミマモルメ）や学校ホームページ等でお知らせし

ます。 

（学校ホームページ  http://www.ama-net.ed.jp/school/j07/） 

以 上   

http://www.ama-net.ed.jp/school/j07/

